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Redaktørens spalte

Nytt fra leder

Det er alltid like gledelig når et uventet, interessant bidrag til medlems-
bladet dukker opp i innboksen. Denne gangen var det en presentasjon av 
ti kunstnere som på 1800-tallet hadde latt seg inspirere av Nordmarka 
i bildene sine. I dette nummeret presenterer artikkelforfatter Anders 
Skaiå fire av dem, de seks siste kommer i blad nummer 1 i det nye året. 
Vi tenker gjerne at begrepet ferdighus er et moderne fenomen, men 
Lajla Heyerdahl lar oss i sin artikkel forstå at ferdighus ble bygget 
før også, først og fremst av Strømmen Trævarefabrik. Vakre, forseg–
gjorte hus for borgerskapet som bosatte seg langs Holmenkollbanen.  
 
Vi har også besøkt Vinderen seniorsenter denne høsten, hvor gleden var stor 
da det ble klart at senteret likevel ikke måtte stenge dørene og legge ned 
driften. Stengte dører i disse dager skyldes ene og alene pandemien. God 
lesning! Vi ønsker alle våre medlemmer og lesere en god jul og godt nytt år! 
Ingeborg Wiese

Vestre Aker Historielag har endelig fått en logo. Se forsiden på bladet. Den gang vi 
het Vinderen historielag ble en skisse av den gamle eika i Holmenveien brukt som en 
midlertidig logo. Styret ba Martine Bakken om å utforme en logo som skulle si noe om 
vår bydel. Etter noen runder havnet vi på et resultat vi er fornøyde med. Både Holmen-
kollbakken og Ris kirketårn er landemerker i bydelen. De stiliserte grantrærne viser til 
at åsen har vært dekket av grantrær. Logoen ble brukt til å gi lagets andre æresdiplom, 
ved årsmøte den 21. september, til lagets første leder og nåværende leder for valg-
komiteen, Øyvind Gaukstad. Gratulerer. Tidligere har Finn Holden blitt tildelt den æren. 
 
Koronapandemien forhindrer oss i å gjennomføre årets julemøte. Det var tenkt 
avholdt den 9. desember med bl.a. en presentasjon av Finn Holdens siste bok om 
”Frogner og Majorstuen gjennom 400 år”. Til våren kommer vaksinasjonspro-
grammet mot koronasmitten for fullt. Deretter skal laget tilbake til fullt program. 
Også i år deler vi ut en liten julepresang i form av et 20-25 år gammelt blad. 
Flere eldre blader ser du på lagets hjemmeside: http://www.v-aker-historielag.no 
Clemens Saers
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Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 250 på konto 7874 05 98 200.

       God jul og godt nytt år 2021
Adresseforandringer, spørsmål om medlemskap og din e-post 
adresse meldes til Hanne Groth på e-post:    grotium@msn.com 
eller mobil tlf: 454 29 130

Har du husket å sende din e-post adresse til Hanne? Takk!

Nr. 1,  2021, kommer ca. 15 mars!
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